Протокол J\} 455
Собрания Совета

Самореryлируемая оргашизация Союз <<Строители Приволя(ья>

.Щата проведения: 0б сентября 2018г.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Бульвар Мира, д. t'7 А,п.7
Начало собрания Совета: 1 1 часов.

Основаяие созыва заседания Совета Партнерства - решение Президента Щурова В.М.

Присутствовали 16 из 23 членов Совета

Кворум шrпееmся

ПриглаrrrенЕое лицо: Леонтьев Длександр Дндреевич _ Генеральный директор
саrr,rорегулируемм организация Союз <строители Приволжьл>
Секретарь: Максимов С.А.

Повестка дня заседания:

ВоПРоС NЬ 1:

Рассмотрение вопроса о принятии в Iшены СРО Союз кСтроители Приволжья>,
ООО СК l' МакроСпецСтрой" на основаIIии заявления поданного указанным юридическиМ
лицом.

СЛУШАЛИ:
ЛеонтьеваА.А., которьй предJIожил принять в tIлены СРО Союз кСтроители Приволжьо:
ООО СК " МакроСпецСтрой" (ИНН 52б3134187) на основании заявления поданного

указанным юридическим лицом.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:
Принять в tIлены СРО Союз кСтроители
МакроСпецСтрой" (ИНН 5263134187) на
юридическим лицом.

ГОЛОСОВАJIИ: кЗА> - t6, (ПРОТИВ) - 0, кВОЗЩЕРЖАJIИСЪ) - 0.

Решение принято единогласно.

Приволжья> с 06.09.2018г. ООО СК "
основании заJIвлениrt поданного указанЕым

ВоПРоС ЛЬ 2:

_ Рассмотрение вопроса об исключении из tIленов СРо Союз кСтроители Приволжья)
ооо Строптельная компания <<РеформаD (ИНН 5257021185) с 03.09.2Ь18г., rrчЪ.rоrur"ll
зzrявлениЯ о добровоЛьном вьD(Оде иЗ чпеноВ СРо Союз кСтроители Приволжья>.

вьD(оде из tIпeIIoB СРО Союз <Строители Приволжъя>.

СЛУШАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил:

исшпочить из t[пенов Сро Союз <строители Приволжъя ооо"строительная компания
<<Реформа> (инН 5257021185) с 03.09.2018г., Еа основании зtUIвлениrI о добровольном
вьD(оде из чпеIIов СРО Союз кСтроители Приволжья>.

Искlпочить из .IлеIIоВ СРо Союз <Строители Приволжъя > ооо Строительная компания
<<Реформа> (инН 5257021185) с 03.09.2018г., на осповtlнии зчUIвлеIIия о добровольном
вьIходе из чпеIIов СРО Союз кСтроители Приволжья>.

ГОЛОСОВАJIИ: (ЗАD - 16, кПРОТИВ) - 0, кВОЗ.ЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

Решение принято единогласшо.

Подсчет голосов проводпл секретарь Максимов С.А.

Презlцеlrг IIýров В.1\{.

Максимов С.А.Секретарь

ffi